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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


F: Men på själva Luntmakargatan, ser du några människor eller bilar där i rörelse?

Stig Engström: Nej Luntmakargatan är ju väldigt mörk eftersom barackerna har gjort att man har varit tvungen att ta bort gatubelysningen. Det är ganska skumt, och jag har inte lagt märke till något speciellt.



F: Den här människan som vi beskriver i siluett, ser du till den personen?

Stig Engström: Nej det gör jag inte.



F: Efter vad jag förstår så har du cirka 15 - 16 sekunder efter att skottet avlossats som du har registrerat, så har du gjort iakttagelser av denne människa i siluett? 

Stig Engström: Ja det bör stämma, med tiden fram och en liten kort orienteringsstund, så bör den tidpunkten stämma.



F: Har du någon uppfattning om vart den människan tar vägen?

Stig Engström: Nej, jag står och tittar väldigt, som jag tycker, väldigt länge eftersom personen står alldeles still en 5 - 6 sekunder någonting.

Det känns lite konstigt och bara stå och stirra på varandra, så jag sänker blicken för att titta på personen som ligger på marken och blöder, och så är jag nyfiken på den där personen där borta igen.

När jag då strax, med det samma efteråt tittar upp åt det hållet igen så är personen, alltså siluetten borta helt och hållet.



F: Får jag fråga, gjorde du innan denna iakttagelse någon iakttagelse Luntmakargatan väster ut, alltså tittade du in i gränden innan du la märke till den här siluettmänniskan. alltså i tidigare skede?

Stig Engström: Jag kan ju ha gjort någon liten svepande rörelse med ögonen, men då hade mina tankar övergått ifrån tunnelbanan och hinna med den till vad skall man göra i en sån här situation. Jag har ingenting som är så där direkt i detalj.



F: Du har i varje fall inte gjort någon iakttagelse som du kan minnas som ligger före siluettmänniskan här?

Stig Engström: Nej inte någonting som är anmärkningsvärt på något sätt.
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